
AGGLOBUS 
ESPACE INFO

3, place d’Armes
12000 Rodez

–––

Ouvert
du lundi au vendredi

8:30 > 12:00 & 13:30 > 18:15
samedi : 9:00 > 12:00

–––

LE BUS EN LIGNE DIRECTE AU

–––

RODEZ

MUSÉE DENYS PUECH >

PLACE FOCH

CROIX GRANDE

CARDAILLAC

> STADE D’ISTOURNET

SAINTE-RADEGONDE

K

www.agglobus.rodezagglo.fr www.agglobus.rodezagglo.fr

C
ré

at
io

n 
 : 

U
n 

ai
r d

e 
va

ca
nc

es
 - 

Im
pr

es
si

on
 G

ro
up

e 
B

ur
la

t R
od

ez
 - 

11
/2

01
8 

- I
SO

 1
40

01

JANVIER 2019

0 800 00 79 50

 Agglobus - Rodez 



Ligne K
MUSÉE DENYS PUECH > STADE D’ISTOURNET
La ligne K circule du lundi au samedi.

Tous les horaires sur www.agglobus.rodezagglo.fr
Rappel : Les horaires de passage sont donnés à titre indicatif. Ils peuvent être exceptionnellement modifiés pour des raisons d’exploitation ou à la suite d’incidents de la circulation. 
Les lignes scolaires sont ouvertes au public. 

STADE D'ISTOURNET 07:13 08:25 13:20 17:50
CROIX DE PIERRE 07:17 08:29 13:24 17:54
TRÉGOUS 07:19 08:31 13:26 17:56
MONUMENT DE LA RÉSISTANCE 07:22 08:34 13:29 17:59
SALELLES 07:26 08:38 13:33 18:03
GIRATOIRE DE CARDAILLAC 07:29 08:41 13:36 18:06
ROGER SERPANTIÉ 07:30 08:42 13:37 18:07
AVENUE DES FUSILLÉS 07:35 08:47 13:42 18:12
SACRÉ CŒUR 07:36 08:48 13:43 18:13
PLACE FOCH 07:40 08:52 13:47 18:17
MUSÉE DENYS PUECH 07:44 08:56 13:51 18:21

MUSÉE DENYS PUECH 07:46 12:10 17:10 18:26
PLACE FOCH 07:50 12:14 17:14 18:30
COLLÈGE FABRE 07:53 12:17 17:17 18:33
CROIX GRANDE 07:57 12:21 17:21 18:37
ROGER SERPANTIÉ 08:01 12:25 17:25 18:41
GIRATOIRE DE CARDAILLAC 08:04 12:28 17:28 18:44
SALELLES 08:07 12:31 17:31 18:47
MONUMENT DE LA RÉSISTANCE 08:13 12:37 17:37 18:53
TRÉGOUS 08:14 12:38 17:38 18:54
CROIX DE PIERRE 08:16 12:40 17:40 18:56
STADE D'ISTOURNET 08:21 12:45 17:45 19:01

STADE D’ISTOURNET > MUSÉE DENYS PUECH

MUSÉE DENYS PUECH > STADE D’ISTOURNET

Arrêt aménagé 
dans un 
seul sens

Arrêt aménagé 
dans les 
deux sens

Attention pente
de l’arrêt > 5%

Mise en 
accessibilité 
pour handicap 
moteur

Mise en 
accessibilité 
pour handicap 
visuel

Musée Denys-Puech
Musée Fenaille

Mairie de Rodez

m

CAF de l’Aveyron

Cathédrale ND
Office de Tourisme

Agence Agglobus

MJC Rodez

Maison  
de la Région

Le Club Rodez

CPAM de l’Aveyron
Les Berges de Layoule

Monument de 
la Résistance

Salle d’animation de 
Sainte-Radegonde

Centre de Loisirs

Stade 
d’Istournet

E

E

E

D
H

H
S

A

S
H

L

C
A

S
H

L

L

S
H

L
C

A
A

H
A

Le
s L

an
de

s

Sa
le

lle
s

Rog
er

 S
er

pa
nt

ié
Rue

 J
ea

n 
M

ou
lin

Hen
ri 

Ja
ud

on

H

Av
en

ue
 d

es
 F

us
ill

és S
H

A

S

S

H
A

Sa
cr

é 
Cœ

ur

Le
s G

ra
nd

s C
ha

m
ps

Le
s C

am
m

as

Tr
ég

ou
sdu

St
op

 C
ar

da
ill

ac

H

H H

HH

H

H

H

H

LL

L
Bét

ei
lle

B

B

B

H
L

LC

A

H
L

A

S
H

A

Bou
le

 d
’o

r

Ca
th

éd
ra

le

L
H

A

M
us

ée
 D

en
ys

 P
ue

ch


